UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ CHƯ ĐANG YA                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /QĐ–UBND                                  Chư Đang Ya, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Hòa giải viên Tổ hòa giải

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Điều 35 Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

  Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013 và Nghị định số 15/2014/NĐ-CP

ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Hòa giải ở cơ sở;

 Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay công nhận các Ông (Bà) có tên sau đây là Hòa giải viên Tổ hòa

giải của thôn, làng (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hòa giải viên Tổ hòa giải có chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại

Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã,

Ban nhân dân các thôn, làng và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

  Quyết định này thay thế Quyết định số: 67/QĐ-UBND ngày 31/3/2021 của

Uỷ ban nhân dân xã Chư Đang Ya

      Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Phòng Tư pháp huyện;                                    CHỦ TỊCH

- Đảng ủy xã;

- UBMTTQVN xã;

  Lưu: VP, TP.

              Nguyễn Văn Nội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T21:44:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Đang Ya<ubndchudangya.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T21:44:40+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Đang Ya<ubndchudangya.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T21:44:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Đang Ya<ubndchudangya.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T21:44:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Đang Ya<ubndchudangya.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T21:44:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Đang Ya<ubndchudangya.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!